
oQ~A/0/OIN 

DODATE K Č.1 
uzavřený ke smlouvě o dílo uzavřené dne 18.9.2023 podle ust. §  2586 a násl. zákona Č. 89/2012 S b., 
občanský zákoník v platném zněni na zhotovení projektové dokumentace pod názvem: 

"Cyklostezka Mařatice —  S ady v Uherském Hradišti, II. etapa" 

1. S MLUVNÍ S TR ANY  

1.1. Objednatel 
náz ev :  
s í dl o:  
zastoupené: 

IČO: 
DI Č:  
bankovní spojení: 
Č . účtu: 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště 
Ing. S tanislavem Blahou, starostu města 

00291471 
CZ00291471 
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Bača, odbor investic 
tel. oprávněné osoby: 572 525 271 
e-mail: zdenek. baca(mesto-uh.cz 
mobilní číslo: +420 728 932 089 

(dále jen „Objednatel") 
a 
1.2. Zhotovitel 
název: MVA projekt, s.r.o. 
sídlo: U Dvora 1445, 686 05 Uherské Hradiště 
zastoupení: Ing. Milan Valouch 
I ČO:  03160858 
DIČ: CZ 03160858 
Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: S polečnost je zapsána pod spisovou značkou C83858 

vedenou u Krajského soudu v Brně 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Č . účtu: 107-7796960227/0100 
za Zhotovitele je oprávněn jednat: Ing. Milan Valouch 
tel. oprávněné osoby: -

 

e-mail: mvaprojekt@ gmail.com 
mobilní číslo 725121028 

(dále jen „Zhotovitel') 

2. PROHLÁŠENÍ STRAN 

2.1. S hora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 18.9.2023 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva"), jejímž předmětem je zhotoveni projektové dokumentace na akci "Cyklostezka Mařatice 
—  S ady v Uherském Hradišti, II. etapa" 

2.2. V souladu s článkem 14. S mlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek ke 
smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům 

3. PŘEDMĚT DODATK U 

3.1. Předmětem tohoto dodatku jsou změny termínů dokončení díla dle této smlouvy, které nebylo 
možné při zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavírání smlouvy objektivně předvídat 

S tránka 1 z 2 

/ J  



 

za Objednatele —  razítko a p
Ing. S tanislav Blaha
starosta města 

za Zhotovitele —  razítko a podpis 

3.2. Ke změně termínů dochází z důvodu časové prodlevy při projednáváni majetkoprávních vztahů a 
v návaznosti na toto projednávání se měni umístění retenčních prvků a ploch pro náhradní výsadbu 

3.3. Mění se článek 4. Termíny a místo plnění', odstavec 4.3. lhůta pro dokončení jednotlivých stupňů 
projektové dokumentace odrážka 4.3.1.1. a 4.3.1.2. 

4.3.1.1. Projektová dokumentace pro společné povolení (PDS P) 
včetně vyjádření dotčených orgánů bude vyhotovena a předána Objednateli do 30 
týdnů od podpisu smlouvy, nebo do 3 týdnů od posledního vyjádřeni. 

4.3.1.2. Dokumentace provedení stavby (PDPS ) 
Dokumentace provedení stavby (DPS ) vč. dokladové části a rozpočtu bude 
vyhotovena a předána Objednateli do 41 týdnů od podpisu smlouvy nebo do 8 týdnů 
od nabytí právní moci stavebního povolení 

3.4. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny. 

4. ZÁ VĚR E ČNÁ  UJ E DNÁ NÍ 

4.1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 originálech, z nichž každá ze stran obdr₹i p02 vyhotoveních. 

4.2. S mluvní strany prohlašují, ₹e tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
₹e si jeho obsah přečetli a bezvýhradné s nim souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

4.3. Doložka podle §  41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním 
předpisem schváleným usnesením R ady města Uherské Hradiště 1190/79/R M/2021 ze dne 
13.12.2021, ve znění účinném od 23.08.2022. 

V Uherském Hradišti dne  V Uherském Hradišti dne  Z 2' 2. 2-.Z y 28 -02- 2024 

S tránka 2 z 2 

 


	Page 1
	Page 2

